[bookmark: _GoBack][image: ]
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка
 «______»________________20___ г.					                                   №________

	Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Алексеевского городского округа постановляет:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.
2. Определить территории общего пользования (площади, улицы, пешеходные зоны, скверы, парки, иные территории) города Алексеевка для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, организовав сбор предложений от населения в период с 30.10.2019 года по 18.11.2019 года с использованием официального сайта администрации Алексеевского городского округа, а также в следующих местах на территории города Алексеевка: водный комплекс «Волна» (ул. Мостовая, 33), многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (ул. Победы, 67), администрация Алексеевского городского округа (пл. Победы, 73, ул. Мостовая 87).
3. Обеспечить в срок до 31.10.2019 года опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Алексеевского городского округа в сети Интернет, в сетевом издание газеты «Заря».
4. Контроль исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Алексеевского городского округа, председателя комитета  по ЖКХ, архитектуре и строительству Ю.Е. Дейнега.

	Глава администрации
Алексеевского городского округа

С.В. Сергачев

    Лист №____ из _____листов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления
администрации Алексеевского городского округа
«Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды»

Документу присвоен №________от ______________________2019г.
Имя электронного файла ________________________________________

	Постановление подготовлено:

Начальник отдела ЖКХ и энергосбережения
 управления ЖКХ комитета по ЖКХ,
архитектуре и строительству администрации Алексеевского городского округа

М.В. Луценко

Постановление согласовано:

Первый заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа, председатель
комитета по ЖКХ, архитектуре и строительству

Ю.Е. Дейнега

Начальник отдела правовой экспертизы
управления правовой работы
аппарата главы администрации
Алексеевского городского округа

Ю.Н. Башлай

Начальник отдела организационно-контрольной
 работы управления организационно-
контрольной работы и архивного
дела аппарата главы администрации
Алексеевского городского округа

Н.С. Скворцова

 Лист согласования оформил:

М.В. Луценко., «___»_____________ 2019 г., 3-30-24
Подпись, ФИО, дата, рабочий телефон

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта постановления
администрации Алексеевского городского округа
«Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды»

Документу присвоен № _____ от «____»____________________2019 г.

	1.
	Отдел информации, информатизации и делопроизводства администрации Алексеевского городского округа

- 1 экз.

2.

Отдел ЖКХ  и энергосбережения
администрации Алексеевского городского округа

- 3 экз.

3.

Управление организационно-контрольной работы

- 1 экз.

ИТОГО:

- 5 экз.

Лист рассылки оформил:

М.В. Луценко,  «___»______________ 2019 г., 3-30-24
Подпись, ФИО, дата, рабочий телефон

image1.jpeg